

Årsredovisning
för
EMG Holding AB
559187-2980

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för EMG Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har direkt eller indirekt bedrivit marknadsföring av postgymnasial utbildning, annonsförsäljning, systemutveckling och drift av datasystem, anordnande av mässor och andra evenemang, samt rådgivning och konsultverksamhet avseende ovan nämnda tjänster.

Bolaget äger 100 % av dotterbolaget Keystone Education Group AB. Keystone Education Groups verksamhet startade år 2001 och koncernen arbetar primärt med marknadsföring av utbildning samt utveckling av sajter. Verksamheten erbjuder även vissa andra närliggande tjänster till olika utbildningsföretag. Bolaget bedriver sin verksamhet framförallt via olika nationella internetbaserade söktjänster för utbildning. Bolaget äger även 100% av andelarna i det tyska bolaget TarGroup Media GmbH.

EMG Holding AB verkar primärt via sina dotterbolag och fortsätter där att utveckla befintliga affärsenheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet är lägre än föregående år kopplat till att det ej skett någon utdelning från de helägda dotterbolagen under 2024.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Keystone Academic Solutions AS med säte i Oslo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-34 783	6 312	-5 206	18 242
Balansomslutning	582 226	534 645	320 307	339 233
Soliditet (%)	47	51	83	81

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	105	269 654	-3 961	6 312	272 110
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 312	-6 312	0
Årets resultat				-274	-274
Belopp vid årets utgång	105	269 654	2 351	-274	271 835

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	269 653 865
balanserad vinst	2 351 264
årets förlust	-274 393
	271 730 736
disponeras så att	
i ny räkning överföres	271 730 736
	271 730 736

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

0

0

0

0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-2

-4

-2

-4

Rörelseresultat

-2

-4

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

2

0

27 257

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

329

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

3

-35 110

-20 941

-34 781

6 316

Resultat efter finansiella poster

-34 783

6 312

Bokslutsdispositioner

39 762

0

Resultat före skatt

4 979

6 312

Skatt på årets resultat

-5 253

0

Årets resultat

-274

6 312

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	532 532	532 196
Uppskjuten skattefordran	6	0	2 441
		532 532	534 637
Summa anläggningstillgångar		532 532	534 637
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		49 688	0
		49 688	0
<i>Kassa och bank</i>			
		5	8
Summa omsättningstillgångar		49 693	8
SUMMA TILLGÅNGAR		582 225	534 645

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

7, 8

Bundet eget kapital

Aktiekapital

105

105

105

105

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

269 654

269 654

Balanserad vinst eller förlust

2 351

-3 961

Årets resultat

-274

6 312

271 731

272 005

Summa eget kapital

271 836

272 110

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

9

307 577

230 932

Summa långfristiga skulder

307 577

230 932

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

9

0

31 603

Aktuella skatteskulder

2 812

0

Summa kortfristiga skulder

2 812

31 603

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

582 225

534 645

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört. För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde görs nedskrivning av redovisat värde till nuvärdet av den bästa uppskattningen av framtida kassaflöden diskonterat med tillgångens ursprungliga effektivränta eller aktuell ränta på balansdagen för tillgångar med rörlig förräntning. Tillgångar med rörlig ränta diskonteras med aktuell ränta på balansdagen.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt. Om nedskrivning av aktier sker fastställs nedskrivningsbeloppet som skillnaden mellan det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av framtida kassaflöden (som baseras på företagsledningens bästa uppskattning). För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde görs nedskrivning av redovisat värde till nuvärdet av den bästa uppskattningen av framtida kassaflöden diskonterat med tillgångens ursprungliga effektivränta eller aktuell ränta på balansdagen för tillgångar med rörlig förräntning. Tillgångar med rörlig ränta diskonteras med aktuell ränta på balansdagen.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	0	27 257
	0	27 257

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	35 110	21 232
Kursdifferenser	0	-292
	35 110	20 941

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	532 196	317 864
Inköp	336	214 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	532 532	532 196
Utgående redovisat värde	532 532	532 196

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Keystone Education Group AB	100%	100%	1 421	317 864
TarGroup Media GmbH	100%	100%	25 002	214 669
				532 532

	Org.nr	Säte
Keystone Education Group AB	556652-1653	Stockholm
TarGroup Media GmbH	HRB80461	Köln

Not 6 Uppskjuten skattefordran

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	2 441	2 441
Årets ianspråkstagande	-2 441	0
	0	2 441

Not 7 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	104 712	1
	104 712	

Not 8 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	269 654
balanserad vinst	2 351
årets förlust	-274
	271 731

disponeras så att	
i ny räkning överföres	271 731
	271 731

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 307 578 tkr redovisas under följande poster i balansräkningen.

2024-12-31

2023-12-31

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	307 578	230 933
	307 578	230 933

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	0	31 603
	0	31 603

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Keystone Education Group AS med organisationsnummer 926342940 med säte i Fornebu, Norge.

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Fredrik Högemark
Verkställande direktör

Roar Olbergsveen

Fredrik Söderlindh

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elvira Lindstén
Auktoriserad revisor

Participants

EMG HOLDING AB Sweden

ROAR OLBERGSVEEN Norway

Signed with Norwegian BankID

2025-06-16 11:28:31 UTC

Signatory

Date

Name returned from Norwegian BankID: Roar Olbergsveen
Social security number returned from Norwegian BankID:
NO_BankID-9578-5997-4-398343

Roar Olbergsveen
roar.olbergsveen@keg.com

Delivery channel: Email
IP Address: 213.52.87.146

BJÖRN FREDRIK HÖGEMARK Sweden

Signed with Swedish BankID

2025-06-16 09:18:30 UTC

Signatory

Date

Name returned from Swedish BankID: FREDRIK HÖGEMARK
Social security number returned from Swedish BankID:
198210083914

Björn Fredrik Högemark
fredrik@keg.com

Delivery channel: Email
IP Address: 89.255.245.99

CARL FREDRIK GUSTAV SÖDERLINDH Sweden

Signed with Swedish BankID

2025-06-16 09:10:18 UTC

Signatory

Date

Name returned from Swedish BankID: Carl Fredrik Gustav
Söderlindh
Social security number returned from Swedish BankID:
198002210394

Carl Fredrik Gustav Söderlindh
fredrik.soderlindh@keg.com

Delivery channel: Email
IP Address: 83.49.189.9

<i>Signed with Swedish BankID</i>	<i>2025-06-16 12:04:59 UTC</i>
Signatory	Date
Name returned from Swedish BankID: ELVIRA LINDSTÉN Social security number returned from Swedish BankID: 198910120545 Elvira Marie Beatrice Lindstén elvira.lindsten@pwc.com	
	Delivery channel: Email IP Address: 84.17.219.58